2 Seguimos la edición de R. Hiestand (vea F.), sin incluir las variantes de ortografía. 
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canthana cum ómnibus pertinenciis suis; in episcopatu Basathensi, ecclesiam sancti Osberti cum ómnibus appen
diciis suis; in episcopatu Helenensi mansos et salvitates, quas ibi habetis; in episcopatu Gerundensi villam, que 
dicitur Iuncheria cum ómnibus pertinenciis suis, mansum de Olivis cum ómnibus pertinenciis suis et omnes man
sos et salvitates, quas in eodem episcopatu habetis; in episcopatu Barchinonensi mansum, qui prope muros civita
tis situs est Barchinone in quo fratres commorantur, ecclesiam sancti Sepulcri de la Talada cum ómnibus appendi
ciis suis, in eodem episcopatu in Palmar ecclesiam sancti Sepulcri et ecclesiam sancti Johannis cum ómnibus 
pertinenciis earum, domos et térras, quas in Anglarola et in eius territorio habetis; in episcopatu Urgellensi, medie
tatem castri Mirambel cum pertinenciis suis; in episcopatu Hilerdensi hospitale, quod Nicholaus construxit et do
minico Sepulcro dedit; in episcopatu Nagerensi ecclesiam'sancte Marie deGronio cum ómnibus appendiciis suis, 
hospitale de Vila rúbea cum ómnibus appendiciis suis; in episcopatu Burgensi ecclesiam sancti Clementis de Co
vas cum ómnibus adiacenciis suis, ecclesiam sancti Michaelis de Quantanar cum ómnibus pertinenciis suis, in Cas
trosorizh ecclesiam sancti Andree et ecclesiam sánete Marine cum adiacenciis suis, in villa que dicitur Clunia ec
clesiam sancti Andree cum ómnibus pertinenciis suis; in episcopatu palentino ecclesiam sánete Marie de Pisorga, 
ecclesiam sancti Alexandri de Valtanas cum ómnibus pertinentiis earum, in castro Verden ecclesiam sancti Mi
chaelis et monasterium sancti Romani cum ómnibus pertinenciis suis, in Castro Corel ecclesiam sancti Iusti, ec
clesiam sánete Marine et ecclesiam sánete Engratie cum ómnibus pertinenciis earum, in Castro Porta ecclesiam 
sancti Michaelis de Vega cum ómnibus pertinenciis suis,in civitate Palentina ecclesiam sancti Emiliani de Ve
ruescha, ecclesiam sancti Pelagii de Valle de Petro, ecclesiam sánete Marie de Androno, ecclesiam sánete Marie 
de Pilelas cum ómnibus pertinenciis earum, in villa Pheles ecclesiam sancti Michaelis cum ómnibus apendiciis suis: 
in episcopatu Sechoviano ecclesiam sancti Sepulcri, in Concha ecclesiam sancti Salvatoris et ecclesiam sánete Ma
rie que vocatur Bovoda, cum ómnibus adiacentiis suis; in civitate Avila ecclesiam sánete marie Nove cum ómni
bus pertinentiis suis; in Arevolo ecclesiam sancti Petri in villa veteri cum ómnibus pertinenciis suis; in episcopatu 
Salemantino, ecclesiam sancti Christofori extra civitatem sitam cum ómnibus pertinenciis suis, in Medina ec
clesiam sánete Crucis cum ómnibus apendiciis suis; in episcopatu Zemoritano ecclesiam sancti Sepulcri cum óm
nibus pertinenciis suis, in castro, quod dicitur Thoro, ecclesiam sancti Sepulcri cum ómnibus pertinenciis suis, in 
villa Laly ecclesiam sánete Eugenie cum ómnibus apendiciis suis; in civitate Legionensi ecclesiam sancti Sepulcri 
cum ómnibus adiacenciis suis, in Rivosico ecclesiam sancti Justi de Parólelos cum ómnibus pertinenciis suis, in 
Medina ecclesiam sancti Petri cum ómnibus pertinenciis suis, ecclesiam sancti Laurentii de Ortello cum ómnibus 
pertinenciis suis, in villa Morel ecclesiam sancti Pelagii cum pertinenciis suis, in eodem episcopatu villam Golpi
gar cum ómnibus pertinenciis suis, villam Versadem cum ómnibus pertinenciis suis, ecclesiam sancti Iusti de villa 
Vela cum ómnibus pertinenciis suis, in Mafella hospitale cum ómnibus pertinenciis suis, ecclesiam sánete Marie 
de Vana, ecclesiam sancti Petri de Castro Olphereth cum ómnibus pertinenciis earum; in episcopatu Astoricensi 
ecclesiam sancti Petri de Capaveros, ecclesiam sánete Marie de Zothes cum ómnibus pertinenciis earum: in epis
copatu sancti Iacobi ecclesiam sancti Sebastiani, Tavairohas cum suis heremis et aliis pertinenciis suis, monaste
rium sancti Salvatoris de Sobrhahel cum ómnibus pertinenciis suis; in episcopatu Tudensi ecclesiam sancti Petri 
de Nogaria, que dicitur Sardonia, cum ómnibus pertinenciis suis. Obeunte vero eiusdem loci patriarcha nullus ibi 
qualibet supreptionis astucia seu violentia preponatur, nisi quem fratres ipsius loci communi consensu vel fratrum 
pars consilii sanioris secundum Dei timorem et sanctorum patrum instituta canonice providerint eligendem. Sane 
novalium vestrorum, que propriis sumptibus aut manibus colitis, sive de nutrimentis vestrorum animalium nullus 
a vobis decimas vel primicias exigere presumat. Concedimus etiam vobis, in quolibet episcopatu habueritis do
mum, in qua fratres IIIIor vel eo amplius morentur, habere oratorium, salva tamen reverentia et iure reservato epis
coporum. Decernimus ergo etc. salva sedis apostolice auctoritate et Ierosolimitani patriarche canónica iustitia. Si 
qua igitur... hanc nostre constitutionis paginam etc. Cunctis autem etc. bis inveniant. Amen. Amen. Amen.